
  

UCHWAŁA NR VII/124/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych stanowiących 

własność Gminy Świebodzin 

Na podstawie art 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2019, poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z gminnych placów zabaw stanowiących własność Gminy 

Świebodzin, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się regulamin korzystania z gminnych siłowni zewnętrznych stanowiących własność Gminy 

Świebodzin, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Tomasz Olesiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 9 maja 2019 r.

Poz. 1429



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr VII/124/2019 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 29 kwietnia 2019r. 

Regulamin korzystania z placów zabaw na terenie Gminy Świebodzin 

1. Plac zabaw jest terenem ogólnodostępnym, służącym zabawie, rekreacji i wypoczynkowi. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest bezpłatne. 

3. Korzystanie z placu zabaw odbywa się codziennie w godzinach 7.00 – 22.00. 

4. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przybywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców lub 

opiekunów. 

5. Przed skorzystaniem z placu zabaw należy zapoznać się z jego regulaminem. Każda osoba znajdująca się 

na placu zabaw zobowiązana jest stosować się do niniejszego Regulaminu. 

6. Zabrania się wprowadzania zwierząt. 

7. Zabrania się zaśmiecania terenu. 

8. Zabrania się wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem placu zabaw, 

np. rowerów, deskorolek, rolek itp. (z wyjątkiem wózków dziecięcych oraz wózków inwalidzkich). 

9. Zabrania się używania urządzeń w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem. 

10. Zabrania się wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych oraz środków odurzających, a także 

przebywania pod ich wpływem. 

11. Zabrania się palenia papierosów, e-papierosów i innych środków psychoaktywnych. 

12. Zabrania się niszczenia sprzętu, urządzeń zabawowych, małej architektury oraz ogrodzenia. 

13. Zabrania się wnoszenia materiałów i przedmiotów niebezpiecznych. 

14. Zabrania się palenia ognisk. 

.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1429



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr VII/124/2019 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 29 kwietnia 2019r. 

Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Świebodzin 

1. Siłownia jest terenem ogólnodostępnym, a korzystanie z niej jest bezpłatne. 

2. Dzieci w wieku poniżej 14 roku życia mogą korzystać z urządzeń siłowni wyłącznie pod nadzorem 

rodziców lub opiekunów prawnych. 

3. Osoby korzystające z siłowni zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym Regulaminem i prze-

strzegania ustalonych zasad. 

4. Każda osoba korzystająca z urządzeń siłowni ma obowiązek zapoznać się z zasadami bezpiecznego 

korzystania z tych urządzeń i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na każdym z urządzeń. 

5. Urządzenia siłowni mogą być wykorzystywane wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem oraz 

zachowaniem ogólnych zasad bezpieczeństwa. 

6. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan techniczny urządzenia. 

7. Na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje bezwzględny zakaz: 

- wykonywania ćwiczeń na urządzeniach uszkodzonych, 

- samodzielnej naprawy uszkodzonych urządzeń, 

- wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych oraz środków odurzających, a także przebywania pod ich 

wpływem, 

- palenia papierosów, e-papierosów i innych środków psychoaktywnych, 

- wprowadzania zwierząt, 

- niszczenia urządzeń oraz innych elementów wyposażenia, 

- wnoszenia materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, 

- zaśmiecania, 

- zakłócania porządku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1429


		2019-05-09T13:19:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




